

نگاه
آیا نگهداری حیوانات در آپارتمان ممنوع است؟
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>به استناد تبصره ماده ۳ آیین نامه اجرایی قانون تملک آپارتمان‌ها، نگهداری حیوانات در مشاعات آپارتمان‌ها مانند راه پله، پشت بام و پارکینگ و غیره ممنوع است.</div> <div>درخصوص نگهداری حیوانات در قسمت‌های اختصاصی (در داخل واحد آپارتمانی)، صرفاً در صورتی امکان شکایت وجود دارد که به نوعی تهدید علیه سلامت ساکنین باشد یا نگهداری حیوان سبب آسایش همسایه‌ها شود.</div> <div>سرهنگ محمدرضا اسفندیار- معاونت اجتماعی سرکلانتری ششم</div>
آموزش

راه‌اندازی واحدهای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در مدارس غیردولتی و هیات امنایی

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر همکاری در راه‌اندازی واحدهای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در مدارس غیردولتی و هیات امنایی اظهار کرد: عضوگیری و سامان بخشی دانش آموزان در انجمن اسلامی مدارس غیر دولتی و هیئت امنایی با سرعت بیشتری صورت پذیرد.

به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش از عقد تفاهم نامه همکاری سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش و اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان خبر داد.

وی برنامه ریزی برای ایجاد فرصت‌های متنوع و پویا برای مشارکت و نقش آفرینی را از اهداف اصلی این طرح دانست و افزود: توسعه و تقویت تشکل انجمن اسلامی دانش آموزان در بستر مدرسه منطبق با اهداف مندرج در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از دیگر اهداف این تفاهم نامه است.

محمودزاده با تأکید بر همکاری در راه اندازی واحدهای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در مدارس غیردولتی و هیات امنایی اظهار کرد: عضوگیری و سامان بخشی دانش آموزان در انجمن اسلامی مدارس غیر دولتی و هیئت امنایی با سرعت بیشتری صورت پذیرد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش همکاری اتحادیه انجمن‌های اسلامی با سازمان دراجرای برنامه‌های آموزشی، تربیتی و فرهنگی از قبیل اردوهای جهادی، رهیاب پیشرفت و امادگی را از مفاد اصلی این تفاهم نامه دانست و گفت: تشویق دانش آموزان سساعی و دارای کسب رتبه برتر در عرصه‌های علمی، فرهنگی و تربیتی باید در دستور کار قرار گیرد.

معاون وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به کمک به ترویج فرهنگ کتابخوانی و مطالعه مفید در بین دانش آموزان و همکاری در اداره کتابخانه‌های مدارس، تصریح کرد: تأمین و توزیع رایگان محصولات آموزشی، فرهنگی و تربیتی انجمن اسلامی در مدارس غیردولتی و هیات امنایی از اهداف دیگر این تفاهمنامه است.

محیط زیست

ساخت ۱۶ ایستگاه جدید سنجش کیفیت هوا در تهران

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران از ایجاد شش ایستگاه جدید سنجش کیفیت هوا در تهران خبر داد و نسبت به محدود شدن دسترسی به آرشیبو داده‌های کیفیت هوا اظهار کرد: دسترسی به آرشبو داده و اطلاعات محدود نشده و تنها قابلیت ثبت نام در سایت برای ارتباط مستقیم با پهر برداران از این اطلاعات ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، تهران از جمله کلانشهرهایی است که در نیمه‌دوم سال با آلودگی هوا دست و پنجه نرم می‌کند به‌گونه‌ای که آذرماه امسال شهروندان تهرانی یک روز هوای پاک، هشت روز هوای قابل قبول، ۱۷ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و چهار روز ناسالم تنفس کردند. برای ثبت این داده‌ها و گزارش وضعیت کیفیت هوای تهران در بخش‌های مختلف این استان ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا جایگذاری شده است که مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران از افزایش ۶ ایستگاه سنجش کیفیت هوای جدید خبر داد و به گفته وی ۳ ایستگاه در راستای نوسازی و ۳ ایستگاه در راستای توسعه جایگذاری خواهند شد.

سیده‌محمدمهدی میرزایی قعی در گفت و گو با ایسنا درباره احداث و جایگذاری ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای تهران اظهار کرد: بر اساس برنامه توسعه چهارم شهرداری تهران، شش ایستگاه سنجش کیفیت هوای جدید ساخته شده است که به نام آنالایزها مجهز هستند و الاینده‌های معیار در شهر تهران از جمله الاینده‌های گازی و ذرات معلق را اندازه‌گیری می‌کنند و پس از راه‌اندازی ، اطلاعات آن‌ها نیز در محاسبه شاخص اندازه‌گیری کیفیت هوا لحاظ می‌شوند. وی افزود: مکان‌یابی ایستگاه جدید نیز انجام شده است. از این شش ایستگاه جدید، سه ایستگاه در مکان‌های جدید و ایستگاه‌های دیگر نیز در نقاط قبلی به منظور نوسازی و به روزرسانی ایستگاه‌های قدیمی مستقر خواهند شد چراکه برخی از ایستگاه‌های شهر تهران که در سنوات گذشته احداث شدند، نیاز به نوسازی و به‌روزرسانی دارند.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اضافه کرد: وضعیت سخت‌افزاری و نرم افزاری تمام اطلاعات ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا که در اختیار شرکت کنترل کیفیت هوای شهرداری تهران است، بر اساس دستورالعمل‌های استاندارد به‌صورت دقیق و کامل چک می‌شوند و به‌هیچ وجه عوامل انسانی در این داده‌ها دخیل نیستند و قابلیت تغییر نیز وجود ندارد.

اطلاعات از طریق سرورها مبادله و بسر اساس استانداردهای روز، محاسبات آن انجام می‌شود.

انتظامی

اجرای بیمه تکمیلی درمان برای کارکنان پلیس

معاون نیروی انسانی فراجا اعلام کرد که از از دی‌ماه امسال زمینه عضویت کارکنان کادر فراجا در بیمه تکمیلی درمان در قالب بیمه‌های اختیاری فراهم خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سردار ابراهیم کریمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به بالا بودن هزینه‌های درمان، ایجاد بیمه تکمیلی به عنوان یکی از مطالبات کارکنان، کمک کننده در هزینه‌های درمانی بوده و افراد با خرید این خدمت بخشی از هزینه‌های مربوط به بیماری خود را از طریق بیمه بیمه مذکور دریافت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه بیمه تکمیلی درمان در کنار بیمه پایه در پرداخت هزینه‌های درمانی به بیمار کمک کرده و به عنوان یک آینده‌نگری محسوب می‌شود، افزود: بر اساس تدابیر سردار فرماندهی فراجا و با هدف ارتقاءروحیه خدمتی و افزایش رضایتمندی کارکنان و خانواده‌ها از دی ماه سالجاری زمینه عضویت کارکنان کادر فراجا در بیمه تکمیلی درمان در قالب بیمه‌های اختیاری فراهم خواهد شد.

بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، کریمی اظهار کرد: خرید اختیاری بیمه تکمیلی این بستر را برای کارکنان فراهم خواهد کرد که در روزهای بیماری، فرد بیمار و خانواده وی تنها به فکر درمان باشند نه هزینه‌های درمان.

شهری

۷۷ هزار شهردار در منطقه ۱۴

اولویت‌های پروژه‌های خود را اعلام کردند

شهردار منطقه ۱۴ گفت: بیش از ۷۷ هزار شهروند دارالومنین تهران در طرح من شهردار ۲ برای اداره امور شهر مشارکت داشتند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیر یزدی با بیان اینکه طرح من شهردار جلوه ای از مشارکت مردمی در اداره امور شهر و خواست مدیریت شهری بوده که در این بخش از پایتخت و با مشارکت حداکثری شهروندان به خوبی محقق شده، گفت: بیش از ۷۷ هزار و ۱۸۵ نفر از اهالی دارالومنین تهران از بستری‌های پیشنهادی شهرداری تهران استفاده کرده‌اند تا به عنوان شهردار محله شان برای بهبود کیفیت زندگی و توسعه شهرشان برنامه ریزی کنند.

یزدی با اشاره به اجرای بیش از ۹۲ پروژه توسعه محله ای و شاخص شهری که برگرفته از خواست مردم و نیاز محلات در منطقه به اجرا درآمده که در بین بسیاری از مناطق پیشتاز و سرآمد بودیم، یادآور شد: با مشارکت بالای شهروندان در دور دوم طرح من شهردار و با بهره‌مندی از ایده‌ها و مطالبات ثبت شده مردم در این طرح، برای اجرای پروژه‌های اجتماعی، ترافیکی، عمرانی، ورزشی و سایر خدمات با تنوع گسترده ای و مناسب شدن شدن کالبد برای زندگی مطلوب‌تر شهروندان در منطقه ۱۴ اهتمام ویژه داریم.

هک اسنپ‌فود در حالی تأیید شد که چندی استت ورود بدون مجوز برخی پلتفرم‌ها به فروش دارو، محل مناقشه مسوولان سلامت یا برخی دستگاه‌هاست و «خطر لو رفتن اطلاعات بیماران» تنها یکی از نگرانی‌های دست‌اندرکاران حوزه سلامت در ماجرای ورود

سکوهای اینترنتی به فروش آنلاین داروست. به گزارش ایسنا، گفته می‌شود یک گروه هکری که تابستان امسال تئسی را هک کرده بود، شنبه شب هم مدعی شده که اطلاعات چندین میلیون کاربر و چند صد میلیون سفارش اسنپ‌فود را به‌دست آورده است؛ اسنپ‌فود نیز با تأیید این خبر در اطلاعیه‌ای اعلام کرده که «این گروه هکری پیش از مذاکره با اسنپ‌فود اقدام به فروش اطلاعات کرده است و شرکت اسنپ‌فود حداکثر تلاش خود را برای جلوگیری از انتشار داده‌های کاربران، از طریق مذاکره با این گروه هکری، خواهد کرد.»

این خبر در شرایطی منتشر شده که ورود بدون مجوز برخی پلتفرم‌ها به حوزه فروش آنلاین دارو چندبست محل چالش مسوولان سلامت یا برخی دستگاه‌ها شده است و یکی از ایرادات اساسی که به فروش دارو در بستر پلتفرم‌ها گرفته می‌شود همین خطر «سوء استفاده از اطلاعات بیماران» است.

لازم به ذکر است که در همین راستا چندی قبل مصوبه‌ای برای عرضه دارو در پلتفرم‌های اینترنتی در هیات مقررات زدایی به تصویب رسید که البته با مخالفت سازمان غذا و دارو و اعلام نظر معاون اول رئیس جمهور، این مصوبه در سنات تنظیم بازار ابطال و مقرر شد از مسیری صحیح پیگیری شود.

علاوه بر نگرانی از عرضه داروهای غیرمجاز، فاقد شناسه رهگیری و مواردی همچون امکان بارگذاری نسخه‌های جعلی و حذف داروساز از چرخه ارایه خدمت؛ سازمان غذا و دارو تأکید دارد که دیتای سلامت بیماران در جایگاه حاکمیتی جزو اطلاعات محرمانه است و نباید به بخش خصوصی سپرده شود؛ چراکه افراد مغرض ممکن است از این دیتا سوء استفاده کرده و حتی آن را به فروش رسانند؛ البته این که سازمان پش از این به اسنپ اعلام کرد که تخلفاتی در این زمینه صورت گرفته و اسناد آن نیز موجود است.

در مجموع سازمان غذا و دارو در عرصه ورود پلتفرم‌ها به فروش آنلاین دارو تأکید دارد که پلتفرم‌ها با رعایت ضوابط و الزامات مورد نظر این سازمان، تنها می‌توانند در حوزه «حمل» و نه «ورش» دارو فعالیت داشته باشند. این سازمان همچنین تأکید کرده که این ضوابط

و الزامات در حال تدوین است و بزودی نهایی می‌شود. در همین راستا دکتر سجاد اسماعیلی — سخنگوی سازمان غذا و دارو در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه سلامت مردم و حفظ اصل محرمانگی در درمان بیماران را مقدم بر اقتصاد دیجیتال می‌دانیم، و از این موضوع هم کوتاه نمی‌اییم، به ماجرای اخیر هک اسنپ فود اشاره می‌کند و می‌گوید: سازمان غذا و دارو دقیقاً به همین دلیل دغدغه اطلاعات بیماران را دارد؛ باز هم تأکید می‌کنیم که امنیت داده و اطلاعات بیماران باید توسط حاکمیت تأمین و نظارت بر مبنای الزامات حفاظتی موجود باشد. او همچنین تأکید می‌کند که «به دلیل حفظ اصل محرمانگی در درمان بیماران، بخش خصوصی نباید در مدیریت اطلاعات سلامت

بیماران مشارکتی داشته باشد.» وی با بیان اینکه در ماجرای ورود سکوهای اینترنتی به دارورسانی درب منزل، الزامات در چارچوب مربوطه باید رعایت شود؛ به ایسنا می‌گوید: بارها گفت‌ایم و مجدداً نیز اعلام می‌کنیم که برای ورود پلتفرم‌ها به دارورسانی درب منزل، لازم است حفاظت و حرسات از اطلاعات بیماران صورت گیرد، بیمار امکان ثبت درخواست خود را بر اساس کد نسخه الکترونیک در سامانه داشته باشد، مراکزی که عرضه کننده محصول هستند اطلاعات مربوط به شرکت تولیدی را به بیمار ارایه دهند و بیمار در سامانه یکپارچه دیتا را ملاحظه و انتخاب کند که از کدام مرکز سرویس بگیرد. اسماعیلی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده جهت تدوین دستورالعمل مربوط به ورود

اسنپ فود هک شد

هشدار قرمز برای پلتفرم‌ها



مبنی بر دستیابی به برخی اطلاعات اشتراک کاربران در شرکت اسنپ فود، ضمن تأیید خواهد شد؛ می‌افزاید: پتلفرم اگر می‌خواهد مداخله‌ای در «حمل» دارو داشته باشد در این فضا درشرکت مذکور مستقر و در حال انجام بررسی‌های فنی و تخصصی می‌باشد.وی افزود: بر اساس تحقیقات صورت گرفته شرکت اسنپ فود همچنان در حال ارائه خدمات به کاربران خود است.

براساس گزارش سایت پلیس، معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فئا فراجا تصریح کرد: با توجه به اینکه شرکت مذکور توسط کارشناسان این پلیس در سالل جاری چندین نوبت مورد ارزیابی و توجیه فنیی لازم قرار گرفته اند در صورت مشاهده هرگونه اهمال و سهل انگاری مراتب برای پیگیری به مراجع قانونی منعکس خواهد شد.

پلتفرم‌ها به دارورسانی درب منزل و با بیان اینکه این دستورالعمل تا پایان سال نهایی خواهد شد؛ می‌افزاید: پتلفرم اگر می‌خواهد مداخله‌ای در «حمل» دارو داشته باشد در این فضا درشرکت مذکور مستقر و در حال انجام بررسی‌های فنی و تخصصی می‌باشد.وی افزود: بر اساس تحقیقات صورت گرفته شرکت اسنپ فود و پاسنک تحویل بگیرد و تحویل بیمار دهد و پاسنکجوی هر گونه اعتراضی در این حوزه نیز باشد.

استقرار تیم فنی پلیس فئا در شرکت اسنپ فود

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فئا فراجا از استقرار تیم فنی پلیس فئا در شرکت اسنپ فود خیر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به انتشار خبری مبنی بر ادعای یک گروه هکری در فضای مجازی

عضو شورای شهر تهران:

وضعیت آب در تهران مطلوب نیست

کم آب بر برویم، تأکید کرد: متأسفانه در استفاده از وسایل کاهنده مصرف آب توجه کافی صورت نگرفته است. از سویی دیگر استفاده بیش از حد از منابع آب زیرزمینی منجر به افزایش فرسوتن‌ها شده است. این عضو شورای شهر با بیان اینکه به ما می‌گویند چرا به این اندازه در مورد آلودگی هوا صحبت می‌کنم و باید سکوت کنم، گفت: بیش از ۲۷ هزار نفر در کشور و ۲۳۹۸ نفر در تهران در طول یک سال به دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست داده‌اند. اگر به همین متوال پیش برویم تعداد جان باختگان به دلیل آلودگی هوا از شهدای هشت سال دفاع مقدس پیشی خواهد گرفت.

وی ادامه داد: اجزای استانداردهای سوخت را نمی‌توان به سال ۱۴۰۷ موکول کرد؛ اما وزارت نفت نامه‌ای تنظیم و اعلام کرده که این استانداردهاسازی تا سال ۱۴۰۷ به تأخیر بیفتد. تا چه زمانی باید استانداردهاسازی با تأخیر مواجه شود؟

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تشریح کرد

آخرین وضعیت شیوع بیماری‌های تنفسی در کشور

دمیم بیماری تنفسی فرد دقیقاً کرونا است یا آنفلوآنزا؛ چراکه روند درمانی تقریباً یکسان دنبال می‌شود. وی در خصوص نقش آلودگی هوا در بروز بیماری‌های تنفسی، بیان کرد: آلودگی هوا راه‌های تنفسی را آزرده می‌کند و همین می‌تواند افراد را مستعد کند که به بیماری‌های ویروسی مانند کرونا و آنفلوآنزا مبتلا شوند.

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در خاتمه تأکید کرد: تقاضای ما از کسانی که علامت‌هایی همچون گلودرد، سرفه، سردرد، آبریزش بینی، تب و … دارند این استند که تا زمان از بین رفتن علامم در خانه بمانند و استراحت کنند تا بیماری را به سایرین انتقال ندهند. ماندن در خانه طول دوره بیماری را کاهش داده و در عین حال عوارض بعدی بیماری را هم کاهش می‌دهد.

واکسن کنند؛ زیرا تا بهمن ماه هنوز فرصت وجود دارد هرچند که فرصت طلایی اواخر شهریور و اوایل مهرماه بوده است.

به گفته وی، همچون سالیان قبل از شیوع کرونا، افزایش موارد بروز آنفلوآنزا از هفته دوم مهرماه آغاز شده و تا اسفندماه ادامه دارد تا از نیمه دوم اسفند مجدداً روند کاهش می‌شود. عشرتی ادامه داد: اگر همین امسال را هم بخوایم درنظر بگیریم ممکن است تعداد موارد مبتلا به آنفلوآنزا افزایش یابد. تاکنون بیمارستان‌ها تحت فشار نبودند.

وی درباره روند نمونه‌گیری از موارد مشکوک بیماری‌های تنفسی، تصریح کرد: مانند گذشته لازم نیست همه بیماران تست بدهند؛ تنها از تعدادی بیمارن نمونه‌گیری می‌شود تا چهره بیماری مشخص شود. از نظر درمانی چندان تفاوتی ندارد که تشخیصی

تنفسی اعلام کرده‌اند اما در ایران از نظر شیوع بیماری‌های تنفسی در شرایط سختی نیستیم.

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به سفرهایی که مقارن با اوایل سالن نو میلادی شکل می‌گیرد، در خصوص وضعیت جهانی بروز بیماری‌های تنفسی اظهار کرد: افزایش موارد بیماری خیلی عجیب و غریب نیست و هنوز افزایش موارد جدی بیماری رخ نداده است؛ با این حال باید آمادگی خود را برای مقابله با افزایش موارد احتمالی حفظ کنیم.

او تأکید کرد: توصیه اصلی ما علی‌رغم اینکه وارد دی‌ماه شده‌ایم، همچنان این است که کسانی که در گروه پرخطر هستند (زنان باردار، افراد بالاتر از ۶۵ سال و…) و واکسن تزریق نکرده‌اند، هر چه زودتر اقدام به تزریق



معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به اینکه بر اساس آزمایش‌ها، کرونای JN.۱ در کشور ما شناسایی نشده است، گفت: این زیرسویه نیز از زیرشاخه‌های آمیکرون است و دنیا اطلاعات زیادی از آن ندارد. دکتر بابک عشرتی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت شیوع بیماری‌های تنفسی در کشور، گفت: بر اساس آزمایش‌هایی که از بیماران تنفسی بستری گرفته می‌شود حدود

واگذاری کودکان بدسرپرست به «خانواده میزبان» بدون نیاز به رای قضایی

چنانچه خانواده زیستی صلاحیت کامل جهت سرپرستی را نداشته باشد، داد‌گاه با در نظر گرفتن نظریه کارشناسی سازمان بهزیستی، سرپرستی را به آنان واگذار خواهد کرد اما برای کودکان امین یا ناظر نیز تعیین می‌کند. اگر هیچ یک از خانواده زیستی صلاحیت سرپرستی از کودک را حتی با ضم امین یا ناظر نداشته باشد، داد‌گاه می‌تواند مسئولیت امین موقت یا قیم را به خانواده جایگزین واگذار کند یا آن که کودک را به متقاضیان فرزندخواندگی بپسارد. همچنین راه‌اندازی اولویت با بستگان است و در مراقبت کودک توسط خانواده جایگزین اعم از بستگان یا غیربستگان، باید کودک با یکی از احکام فرزندخواندگی امین موقت یا قیم سیرده شود. ارزانیان با بیان اینکه در فاصله بازپیوند به خانواده زیستی یا واگذاری کودک به خانواده جایگزین، «مراقبت از کودک توسط خانواده سسن و جنس به استثناء شیرخوار‌گاه) است. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با اشاره به برنامه‌های مراقبتی از کودکان فاقد سرپرست موثر یا بی‌سرپرست، یادآور شد:

مراقبت می‌شود، گفت: این نوع مراقبت به عنوان راه کاری موقت برای کسودک در نظر گرفته می‌شود. در طول مدت زندگی کودک در مراکز شبانه‌روزی، تیم مراقبت یابد همواره پیگیری لازم جهت فراهم شدن زمینه‌های مراقبت نزد خانواده‌زیستی یا جایگزین را برای او فراهم آورد. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با اشاره به اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون فرزندخواندگی ادامه می‌یابد.